
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie rodzajów dodatkowych usług oraz stawek świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.1)), art. 6r. ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm2)), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 
1172, późn. zm3)) Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług oraz stawek świadczonych przez gminę w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez te podmioty opłatę: 

1) jednorazowe podstawienie dodatkowego pojemnika, odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości, w ilości przekraczającej pojemność pojemnika określoną na podstawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wołczyn przyjętego odrębną uchwałą - w cenie 
brutto: 

a) 14,05 zł - za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 18,17 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 48,16 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l. 

2) jednorazowe podstawienie dodatkowego pojemnika, odbiór i zagospodarowanie obiór odpadów  zielonych 
i odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z terenu nieruchomości: 

a) 12,17 zł - za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 14,41 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 40,37 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l, 

d) 329,19 zł - za pojemnik o pojemności KP-3, 

e) 366, 39 zł - za pojemnik o pojemności KP-5, 

f) 403,65 zł - za pojemnik o pojemności KP-7. 

3) odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, w ilości 
przekraczającej pojemność pojemnika określoną na podstawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Wołczyn przyjętego odrębną uchwałą- w cenie brutto: 

a) 7,84 zł- za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 11,96 zł zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 35,74zł - za pojemnik o pojemności 1100 l. 

4) odbiór i zagospodarowanie obiór odpadów zielonych i odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
z terenu nieruchomości: 

a) 5,96 zł - za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 8,20 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 27,95 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l, 

1) Zmiana tekstu wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2013 r. Poz. 645
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897; z 2012 r. poz. 951; 

z 2013 r., poz. 21, 228, 888
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378

Id: 740EDC7E-8B2A-4055-A812-711C4CC9E1AD. Podpisany Strona 1



d) 204,93 zł- za pojemnik o pojemności KP-3 

e) 242,19 zł - za pojemnik o pojemności KP-5 

f) 279,45 zł- za pojemnik o pojemności KP-7

2. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi dodatkowego odbioru odpadów należy zgłosić w formie 
deklaracji, której wzór określi Zarządzenie Burmistrza Wołczyna. 

3. Dodatkowe usługi, o których mowa w ust.1  świadczone będą przez Gminę od 1 listopada 2013 r. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/238/2013 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 17 czerwca 2013 r. 
w sprawie rodzajów dodatkowych usług oraz stawek świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 740EDC7E-8B2A-4055-A812-711C4CC9E1AD. Podpisany Strona 2




